
绍兴市上虞区供销合作总社龙山路营业房 
招租公告 

 

    绍兴市上虞区供销合作总社将龙山路等营业房招租，本项目

采用公开招标形式招租，择优选择租赁承包人。本项目分为 1个

标的，现公告如下： 

    一、招租概况：  

    1．标的位置及面积：  

   本项目标的位于龙山路 30 号东首起 1 楼 2间、2 楼 8 间,总建

筑面积约 700平方米。以上标的详细地点、面积界定以现场察看

为准。  

    2．招租起始价为： 15 万元/一年。 

    3．租赁期限：3 年（如因区政府拆迁，自动终止租赁期限）。

租费一年一付。 

    4．其他要求：承租人在装修完毕入驻前必须经有相应资质的

安全评估机构做出安全评估并出具报告。 

    二、招租形式：有底价的一次性竞标，最高标价中标。 

    三、报名条件：区内外单位或个人。  

    四、报名需带资料和注意事项： 

    1．企业报名需提供营业执照、法定代表人证明书、授权委托

书、经办人身份证；个人报名需提供身份证；其它组织报名需提

供相关证明材料，（以上资料均需提供原件［验证后予以退还］

和复印件［企业报名的需加盖公章］）。 

    2．竞标保证金：报名时每个标的需缴纳竞标保证金人民币贰

万元整，竞标保证金缴纳单位及账号账户名称：浙江天平项目咨



询有限公司，开户银行：中国建设银行股份有限公司上虞支行，

帐号：33001656435050002935，缴纳方式：银行转账（以银行到

账时间为准）；未按规定缴纳保证金或保证金逾期缴纳的，本公

司将不予受理报名或视作无效报名处理。 

    3．报名及竞标参加人数不足三家的，需重新招租。 

    五、报名时间、地点、联系电话： 

    报名时间：2019 年 10月 11日（上午 9:00-11：00，下午

14:30-16:30）； 

    报名地点：绍兴市上虞区产权交易有限责任公司一楼大厅（市

民中心三路 1号，原金仕堡健身）； 

    报名联系电话：13587399711， 

    联系人：陈先生。 

    报名资料费 100 元/份（售后不退，逾期不再出售）。 

    六、看样时间：2019 年 10月 11 日（上午 9:00-11:00；下午

2:00-4:30）到现场看样，联系人：丁先生 ，电话：13456559040。  

七、竞标时间及地点：2019 年 10 月 18 日上午 10 时 00 分；

地点：绍兴市上虞区产权交易有限责任公司开标室。 

 

               绍兴市上虞区供销合作总社       

浙江天平项目咨询有限公司       

2019 年 10 月 8日           


